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Medal Standings

APBALVOTĀS VIETAS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 LAT04 Archery Liepāja 1 1 2 1 1 2 = 2

2 LAT02 Odisejs 1 1 2 1 1 2 = 2

2 LIT02 Lsk 1 1 2 1 1 2 = 2

2 LIT03 Strele 1 1 2 1 1 2 = 2

2 LIT01 Ksa 1 1 2 1 1 2 = 2

6 LAT13 Free Wind Archers 1 1 1 1 = 8

6 PK Pärnat/Kivilo 1 1 1 1 = 8

6 LAT03 Atlantis 1 1 1 1 = 8

6 EST01 Järvakandi Ilves 1 1 1 1 = 8

6 HJ Hõim/Jakubanecs 1 1 1 1 = 8

11 LAT01 Amazones 2 1 3 2 1 3 1

12 LAT11 Savage Archer 1 1 2 1 1 2 = 2

13 OB Oleksejenko/Bēniņš 1 1 1 1 = 8

13 MD Matvejeva/Dubkevičš 1 1 1 1 = 8

13 LAT09 Lindales uguns 1 1 1 1 = 8

13 EST04 Tartu Valla SK/Tartu VK 1 1 1 1 = 8

13 EST02 Tallinna Kalev 1 1 1 1 = 8

13 LAT10 Stiegra 1 1 1 1 = 8

19 GT Grīnvalde/Tjutjukovs 1 1 1 1 = 8

19 KK Kreicberga/Kazus 1 1 1 1 = 8

19 LAT12 Fram 1 1 1 1 = 8

19 LAT05 AiM Archery 1 1 1 1 = 8

Total: 8 8 8 24 2 2 2 6 10 10 10 30
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Olimpiskais loks vīrieši Sat 14 Jan ZELTS SIGAUSKAS Vladas LIT01 Ksa

SUDRABS KAASIK Tanel EST02 Tallinna Kalev

BRONZA KASETA Ramunas LIT01 Ksa

Olimpiskais loks sievietes Sat 14 Jan ZELTS PÄRNAT Reena EST01 Järvakandi Ilves

SUDRABS MATVEJEVA Rimma LAT01 Amazones

BRONZA KREICBERGA Anete LAT01 Amazones

Neaprīkots loks vīrieši Sat 14 Jan ZELTS ŠVEDAS Nerijus LIT02 Lsk

SUDRABS SOLOVJOVS Vitālijs LAT04 Archery Liepāja

BRONZA MOSIN Vladimir LIT02 Lsk

Neaprīkots loks sievietes Sat 14 Jan ZELTS KARULE Gita LAT04 Archery Liepāja

SUDRABS TRINKŪNA Kintija Laima LAT09 Lindales uguns

BRONZA ORLOVA Vlada LAT12 Fram

Olimpiskais loks MIX Sat 14 Jan ZELTS KIVILO Karl

PÄRNAT Reena

PK Pärnat/Kivilo

SUDRABS DUBKEVIČS Inārs

MATVEJEVA Rimma

MD Matvejeva/Dubkevičš

BRONZA KAZUS Mark

KREICBERGA Anete

KK Kreicberga/Kazus

Kompaktloks vīrieši Sun 15 Jan ZELTS MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT02 Odisejs

SUDRABS STRAZDIŅŠ Toms LAT10 Stiegra

BRONZA BĒNIŅŠ Andris LAT05 AiM Archery

Kompaktloks sievietes Sun 15 Jan ZELTS OLEKSEJENKO Julija LAT03 Atlantis

SUDRABS HÕIM Emily EST04 Tartu Valla SK/Tartu VK

BRONZA KARĒLE Aleksandra LAT02 Odisejs

Tradicionālais loks vīrrieši Sun 15 Jan ZELTS SEKORSKAS Egidijus LIT03 Strele

SUDRABS NOVADS Kristaps LAT11 Savage Archer

BRONZA GREMZDE Jānis LAT11 Savage Archer

Tradicionālais loks sievietes Sun 15 Jan ZELTS NĒRINGA-MARTINSONE Ketija LAT13 Free Wind Archers

SUDRABS PAVLOVA Mairita LAT01 Amazones

BRONZA GRIGIENĖ Aida LIT03 Strele
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Kompaktloks MIX Sun 15 Jan ZELTS HÕIM Emily

JAKUBANECS Jānis

HJ Hõim/Jakubanecs

SUDRABS BĒNIŅŠ Andris

OLEKSEJENKO Julija

OB Oleksejenko/Bēniņš

BRONZA GRĪNVALDE Janeta

TJUTJUKOVS Vladimirs

GT Grīnvalde/Tjutjukovs
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DALĪBNIEKU SKAITS NO VALSTĪM

Valsts kods Vīrieši Sieviete Dalībnieku
skaits kopā

 Oficiālie
pārstāvji

Kopā

EST01 Järvakandi Ilves 0 0
EST02 Tallinna Kalev 0 0
EST04 Tartu Valla SK/Tartu VK 0 0
LAT01 Amazones 0 0
LAT02 Odisejs 0 0
LAT03 Atlantis 0 0
LAT04 Archery Liepāja 0 0
LAT05 AiM Archery 0 0
LAT06 AJR Ltd 0 0
LAT07 Bandavas Strelnieki 0 0
LAT08 Curland 0 0
LAT09 Lindales uguns 0 0
LAT10 Stiegra 0 0
LAT11 Savage Archer 0 0
LAT12 Fram 0 0
LAT13 Free Wind Archers 0 0
LIT01 Ksa 0 0
LIT02 Lsk 0 0
LIT03 Strele 0 0

Total: 19 0 0 0 0 0
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NUMBER OF ENTRIES BY EVENT
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Entries

DALĪBNIEKU SARAKSTS PĒC VALSTĪM/KLUBIEM

ValstsValsts nosaukums Vārds Dzimšan
as

datums   

Mērķis Sacensības

BK BĀRENE/KIVRIŅŠ BĀRENE Irīna    2A  
KIVRIŅŠ Guntis    13A  

DO DEŅISENOKA/OZOLIŅŠ DEŅISENOKA Līga Ilona    4A  
OZOLIŅŠ Kristaps    11A  

EST01 JÄRVAKANDI ILVES KASAK Bessi    1C  
KIVILO Karl    14A  
PÄRNAT Reena    2B  

EST02 TALLINNA KALEV KAASIK Tanel    15A  

EST04 TARTU VALLA SK/TARTU VK HÕIM Emily    9B  
OONA Märt    13B  

GB GURINOVIČA/BLĀZE BLĀZE Dāvis    12B  
GURINOVIČA Jūlija    5B  

GT GRĪNVALDE/TJUTJUKOVS GRĪNVALDE Janeta    9A  
TJUTJUKOVS Vladimirs    12A  

HJ HÕIM/JAKUBANECS HÕIM Emily    9B  
JAKUBANECS Jānis    15A  

KK KREICBERGA/KAZUS KAZUS Mark    9A  
KREICBERGA Anete    1A  

KKK KRŪZE/KRŪZE KRŪZE Liene Adriana    3B  
KRŪZE Valdis    9C  

KL KONONOVA/LIPSTE KONONOVA Jelena    3A  
LIPSTE Ivo    7A  

KM KARĒLE/MEĻEŠKEVIČS KARĒLE Aleksandra    10A  
MEĻEŠKEVIČS Sergejs    13A  

KO KASAK/OONA KASAK Bessi    1C  
OONA Märt    13B  

KŠ KOSTINA/ŠILOVS KOSTINA Aleksandra    7A  
ŠILOVS Edgars    13B  

LAT01 AMAZONES BĀRENE Irīna    2A  
DEŅISENOKA Līga Ilona    4A  
DREIMANIS Edgars    3B  
DREIMANIS Edgars    8A  
DUBKEVIČS Inārs    10A  
EGLAVS Dainis    6A  
JAKUBANECS Jānis    15A  
KAZUS Mark    9A  
KIVRIŅŠ Guntis    13A  
KONONOVA Jelena    3A  
KREICBERGA Anete    1A  
LIPSTE Ivo    7A  
MATVEJEVA Rimma    5A  
MOROZKOV Samir    4B  
MOROZKOV Samir    20B  
OZOLIŅŠ Kristaps    11A  
PAVLOVA Mairita    1A  
PODIŅŠ Arnis    12A  
ROPIŅA Digna    1B  
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Entries

DALĪBNIEKU SARAKSTS PĒC VALSTĪM/KLUBIEM

ValstsValsts nosaukums Vārds Dzimšan
as

datums   

Mērķis Sacensības

LAT02 ODISEJS BLĀZE Dāvis    12B  
GRĪNVALDE Janeta    9A  
GURINOVIČA Jūlija    5B  
KALNIŅŠ Aigars    7B  
KARĒLE Aleksandra    10A  
LESIŅŠ Andris    10B  
MASLYAEV Igor    8B  
MEĻEŠKEVIČS Sergejs    13A  
OPOLCHENOV Alexey    9B  
ŠAVŠAJEVS Dmitrijs    11A  
SIŅICINS Uldis    6B  
SKREBELS Igors    11B  
TITOVS Aleksandrs    14A  
TJUTJUKOVS Vladimirs    12A  

LAT03 ATLANTIS OLEKSEJENKO Julija    10B  

LAT04 ARCHERY LIEPĀJA BRAMANIS Edgars    15B  
KARULE Gita    16A  
SOLOVJOVS Vitālijs    20A  

LAT05 AIM ARCHERY BĒNIŅŠ Andris    11B  
BENSONS Haralds    12B  
KOSTINA Aleksandra    7A  
RJABKOVA Marina    4B  
ŠILOVS Edgars    13B  
SIŅŅIKOVS Nikolajs    14C  
ZĀLĪTE Agate    8A  
ZVIRGZDIŅŠ Ivars    13C  

LAT06 AJR LTD KURBIKO Vladimirs    6C  
MIĻČS Sergejs    7C  
SEMOČKINS Sergejs    8C  

LAT07 BANDAVAS STRELNIEKI AIGARS Jānis    16B  
KRŪZE Liene Adriana    3B  
KRŪZE Valdis    9C  
SPĀĢIS Aigars    10C  

LAT08 CURLAND BURKEVICS Modris    18B  
LUTERS Kaspars    15B  
RONIS Jānis    17B  
ŠPORS Oskars    19B  

LAT09 LINDALES UGUNS BUBLAUSKIS Arturs    18A  
KAULIŅŠ Ģirts    19A  
RIEKSTIŅŠ Kārlis    17A  
TRINKŪNA Kintija Laima    16B  

LAT10 STIEGRA STRAZDIŅŠ Toms    16A  

LAT11 SAVAGE ARCHER GREMZDE Jānis    3A  
KUZŅECOVS Andris    4A  
MELECIS Andris    6A  
NOVADS Kristaps    2B  
SIETINSONS Dainis    1C  
ŠVEICIS Andis    5A  

LAT12 FRAM KOROĻS Dmitrijs    14B  
ORLOVA Vlada    16C  
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Entries

DALĪBNIEKU SARAKSTS PĒC VALSTĪM/KLUBIEM

ValstsValsts nosaukums Vārds Dzimšan
as

datums   

Mērķis Sacensības

LAT13 FREE WIND ARCHERS GASPERSONE Jūlija    8B  
GASPERSONS Valdis    5B  
MEDNE Viva    7B  
MEDNIS Muntis    14B  
NĒRINGA-MARTINSONE Ketija    2A  

LIT01 KSA KASETA Ramunas    11C  
SIGAUSKAS Vladas    12C  

LIT02 LSK MOSIN Vladimir    18C  
ŠVEDAS Nerijus    17C  

LIT03 STRELE GRIGIENĖ Aida    1B  
SEKORSKAS Egidijus    6B  

MD MATVEJEVA/DUBKEVIČŠ DUBKEVIČS Inārs    10A  
MATVEJEVA Rimma    5A  

MM MEDNE/MEDNIS MEDNE Viva    7B  
MEDNIS Muntis    14B  

OB OLEKSEJENKO/BĒNIŅŠ BĒNIŅŠ Andris    11B  
OLEKSEJENKO Julija    10B  

PK PÄRNAT/KIVILO KIVILO Karl    14A  
PÄRNAT Reena    2B  

RL ROPIŅA/LUTERS LUTERS Kaspars    15B  
ROPIŅA Digna    1B  

RS RJABKOVA/SIŅŅIKOVS RJABKOVA Marina    4B  
SIŅŅIKOVS Nikolajs    14C  
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Olimpiskais loks vīrieši
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/16 1/8 1/4 1/2 Finals

1 SIGAUSKAS Vladas LIT01 Ksa 1161 /  1 -Bye- 6 6 7 6
2 KAASIK Tanel EST02 Tallinna Kalev 1116 /  3 -Bye- 6 6 6 0
3 KASETA Ramunas LIT01 Ksa 1099 /  5 6 6 7 3 6
4 KIVILO Karl EST01 Järvakandi Ilves 1130 /  2 -Bye- 7 6 5 0
5 LIPSTE Ivo LAT01 Amazones 1084 /  6 6 7 4 (139)
6 KAZUS Mark LAT01 Amazones 1082 /  7 6 6 2 (102)
7 DUBKEVIČS Inārs LAT01 Amazones 1113 /  4 -Bye- 7 1 (109)
8 LUTERS Kaspars LAT08 Curland 1063 /  9 6 6 0 (77)
9 BLĀZE Dāvis LAT02 Odisejs 1001 / 16 6 0
9 EGLAVS Dainis LAT01 Amazones 1025 / 12 6 5
9 KALNIŅŠ Aigars LAT02 Odisejs 1009 / 15 6 1
9 KRŪZE Valdis LAT07 Bandavas Strelnieki 1016 / 13 6 1
9 OONA Märt EST04 Tartu Valla SK/Tartu VK 1068 /  8 6 4
9 PODIŅŠ Arnis LAT01 Amazones 1011 / 14 7 2
9 SKREBELS Igors LAT02 Odisejs 1049 / 10 6 4
9 ZVIRGZDIŅŠ Ivars LAT05 AiM Archery 887 / 22 6 3
17 DREIMANIS Edgars LAT01 Amazones 806 / 26 0
17 KIVRIŅŠ Guntis LAT01 Amazones 856 / 24 0
17 KOROĻS Dmitrijs LAT12 Fram 757 / 27 2
17 KURBIKO Vladimirs LAT06 AJR Ltd 953 / 20 2
17 LESIŅŠ Andris LAT02 Odisejs 900 / 21 0
17 MASLYAEV Igor LAT02 Odisejs 750 / 28 0
17 MIĻČS Sergejs LAT06 AJR Ltd 850 / 25 2
17 OPOLCHENOV Alexey LAT02 Odisejs 1041 / 11 2
17 OZOLIŅŠ Kristaps LAT01 Amazones 958 / 19 3
17 SIŅICINS Uldis LAT02 Odisejs 991 / 17 0
17 SIŅŅIKOVS Nikolajs LAT05 AiM Archery 874 / 23 0
17 SPĀĢIS Aigars LAT07 Bandavas Strelnieki 989 / 18 2
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Olimpiskais loks sievietes
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 PÄRNAT Reena EST01 Järvakandi Ilves 1122 /  1 -Bye- 6 6 6
2 MATVEJEVA Rimma LAT01 Amazones 1099 /  2 -Bye- 6 6 2
3 KREICBERGA Anete LAT01 Amazones 1081 /  4 -Bye- 6 4 6
4 RJABKOVA Marina LAT05 AiM Archery 1088 /  3 -Bye- 6 0 2
5 KASAK Bessi EST01 Järvakandi Ilves 973 /  8 6 5 (139)
6 GURINOVIČA Jūlija LAT02 Odisejs 907 / 11 6 2 (81)
7 KONONOVA Jelena LAT01 Amazones 1062 /  5 -Bye- 0 (79)
8 DEŅISENOKA Līga Ilona LAT01 Amazones 1021 /  7 6 0 (76)
9 BĀRENE Irīna LAT01 Amazones 1024 /  6 5
9 KRŪZE Liene Adriana LAT07 Bandavas Strelnieki 910 / 10 0
9 ROPIŅA Digna LAT01 Amazones 963 /  9 4
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Kompaktloks vīrieši
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT02 Odisejs 1109 /  7 142 142 142 141
2 STRAZDIŅŠ Toms LAT10 Stiegra 1123 /  4 -Bye- 140 139 139
3 BĒNIŅŠ Andris LAT05 AiM Archery 1111 /  6 137 142 138 141
4 TJUTJUKOVS Vladimirs LAT02 Odisejs 1135 /  1 -Bye- 143 138 134
5 JAKUBANECS Jānis LAT01 Amazones 1129 /  2 -Bye- 140
6 ŠAVŠAJEVS Dmitrijs LAT02 Odisejs 1113 /  5 141 138
7 BENSONS Haralds LAT05 AiM Archery 1126 /  3 -Bye- 137
7 ŠILOVS Edgars LAT05 AiM Archery 1097 /  8 136 137
9 AIGARS Jānis LAT07 Bandavas Strelnieki 1080 /  9 131
9 BRAMANIS Edgars LAT04 Archery Liepāja 970 / 12 128
9 MEDNIS Muntis LAT13 Free Wind Archers 1072 / 11 134
9 TITOVS Aleksandrs LAT02 Odisejs 1078 / 10 132
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Kompaktloks sievietes
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 OLEKSEJENKO Julija LAT03 Atlantis 1135 /  2 142 143 143
2 HÕIM Emily EST04 Tartu Valla SK/Tartu VK 1135 /  1 141 145 139
3 KARĒLE Aleksandra LAT02 Odisejs 1100 /  5 141 137 140
4 GRĪNVALDE Janeta LAT02 Odisejs 1112 /  3 137 134 138
5 MEDNE Viva LAT13 Free Wind Archers 987 /  8 131
6 ZĀLĪTE Agate LAT05 AiM Archery 1107 /  4 129
7 KOSTINA Aleksandra LAT05 AiM Archery 989 /  7 128
8 GASPERSONE Jūlija LAT13 Free Wind Archers 1037 /  6 125
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Neaprīkots loks vīrieši
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 ŠVEDAS Nerijus LIT02 Lsk 988 /  1 -Bye- 6 6 6
2 SOLOVJOVS Vitālijs LAT04 Archery Liepāja 912 /  3 -Bye- 6 6 0
3 MOSIN Vladimir LIT02 Lsk 983 /  2 -Bye- 6 4 6
4 BURKEVICS Modris LAT08 Curland 893 /  4 -Bye- 7 0 0
5 ŠPORS Oskars LAT08 Curland 774 /  5 -Bye- 1 (76)
6 RIEKSTIŅŠ Kārlis LAT09 Lindales uguns 701 /  8 6 0 (52)
7 BUBLAUSKIS Arturs LAT09 Lindales uguns 663 / 10 6 0 (40)
8 KAULIŅŠ Ģirts LAT09 Lindales uguns 724 /  6 -Bye- 0 (20)
9 MOROZKOV Samir LAT01 Amazones 682 /  9 2
9 RONIS Jānis LAT08 Curland 721 /  7 4
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Neaprīkots loks sievietes
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 KARULE Gita LAT04 Archery Liepāja 932 /  1 -Bye- 6
2 TRINKŪNA Kintija Laima LAT09 Lindales uguns 644 /  2 7 0
3 ORLOVA Vlada LAT12 Fram 179 /  3 1 -Bye-

AR_C74A Page 14/44Report Created: 15 Jan 2017 15:13 @ UTC+02:00



Ventspils, Sporta iela
7/9

13-15 Jan 2017

Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Tradicionālais loks vīrrieši
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 SEKORSKAS Egidijus LIT03 Strele 762 /  3 -Bye- 6 6 6
2 NOVADS Kristaps LAT11 Savage Archer 917 /  1 -Bye- 6 6 0
3 GREMZDE Jānis LAT11 Savage Archer 835 /  2 -Bye- 6 4 6
4 MELECIS Andris LAT11 Savage Archer 724 /  4 -Bye- 6 0 0
5 GASPERSONS Valdis LAT13 Free Wind Archers 694 /  5 -Bye- 2 (64)
6 MOROZKOV Samir LAT01 Amazones 611 /  8 6 0 (57)
7 DREIMANIS Edgars LAT01 Amazones 669 /  6 -Bye- 0 (46)
8 ŠVEICIS Andis LAT11 Savage Archer 623 /  7 6 0 (37)
9 KUZŅECOVS Andris LAT11 Savage Archer 610 /  9 2
9 SIETINSONS Dainis LAT11 Savage Archer 455 / 10 2
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Tradicionālais loks sievietes
Final Ranking Individual

ELIMINATION & FINAL ROUND - INDIVIDUAL RANKINGS

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 NĒRINGA-MARTINSONE Ketija LAT13 Free Wind Archers 817 /  1 -Bye- 6
2 PAVLOVA Mairita LAT01 Amazones 553 /  3 6 0
3 GRIGIENĖ Aida LIT03 Strele 617 /  2 0 -Bye-
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Olimpiskais loks vīrieši
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 1161 1 SIGAUSKAS Vladas LIT01 6 (29,29,30)
9/ 1063 9 LUTERS Kaspars LAT08 0 (25,25,27)

5/ 1099 5 KASETA Ramunas LIT01 7 (29,29,28,30)
4/ 1113 4 DUBKEVIČS Inārs LAT01 1 (28,29,26,26)

3/ 1116 3 KAASIK Tanel EST02 6 (28,28,28,27,30)
6/ 1084 6 LIPSTE Ivo LAT01 4 (29,28,28,25,29)

7/ 1082 7 KAZUS Mark LAT01 2 (25,28,24,25)
2/ 1130 2 KIVILO Karl EST01 6 (28,27,28,27)

SIGAUSKAS V (LIT01)
7

KASETA R (LIT01)
3

KAASIK T (EST02)
6 T.10

KIVILO K (EST01)
5 T.9

SIGAUSKAS V (LIT01)
6

KAASIK T (EST02)
0

KASETA R (LIT01)
6

KIVILO K (EST01)
0

GOLD
SIGAUSKAS V (LIT01)

SILVER
KAASIK T (EST02)

BRONZE
KASETA R (LIT01)
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Olimpiskais loks vīrieši
Elimination Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/16
Elimin. Round

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 1161 1 SIGAUSKAS Vladas LIT01
-Bye-

17/ 991 17 SIŅICINS Uldis LAT02 0
16/ 1001 16 BLĀZE Dāvis LAT02 6

9/ 1063 9 LUTERS Kaspars LAT08 6
24/ 856 24 KIVRIŅŠ Guntis LAT01 0

25/ 850 25 MIĻČS Sergejs LAT06 2
8/ 1068 8 OONA Märt EST04 6

5/ 1099 5 KASETA Ramunas LIT01 6
28/ 750 28 MASLYAEV Igor LAT02 0

21/ 900 21 LESIŅŠ Andris LAT02 0
12/ 1025 12 EGLAVS Dainis LAT01 6

13/ 1016 13 KRŪZE Valdis LAT07 6
20/ 953 20 KURBIKO Vladimirs LAT06 2

-Bye-
4/ 1113 4 DUBKEVIČS Inārs LAT01

3/ 1116 3 KAASIK Tanel EST02
-Bye-

19/ 958 19 OZOLIŅŠ Kristaps LAT01 3
14/ 1011 14 PODIŅŠ Arnis LAT01 7

11/ 1041 11 OPOLCHENOV Alexey LAT02 2
22/ 887 22 ZVIRGZDIŅŠ Ivars LAT05 6

27/ 757 27 KOROĻS Dmitrijs LAT12 2
6/ 1084 6 LIPSTE Ivo LAT01 6

7/ 1082 7 KAZUS Mark LAT01 6
26/ 806 26 DREIMANIS Edgars LAT01 0

23/ 874 23 SIŅŅIKOVS Nikolajs LAT05 0
10/ 1049 10 SKREBELS Igors LAT02 6

15/ 1009 15 KALNIŅŠ Aigars LAT02 6
18/ 989 18 SPĀĢIS Aigars LAT07 2

-Bye-
2/ 1130 2 KIVILO Karl EST01

SIGAUSKAS V (LIT01)
6

BLĀZE D (LAT02)
0

LUTERS K (LAT08)
6

OONA M (EST04)
4

KASETA R (LIT01)
6 T.9*

EGLAVS D (LAT01)
5 T.9

KRŪZE V (LAT07)
1

DUBKEVIČS I (LAT01)
7

KAASIK T (EST02)
6

PODIŅŠ A (LAT01)
2

ZVIRGZDIŅŠ I (LAT05)
3

LIPSTE I (LAT01)
7

KAZUS M (LAT01)
6

SKREBELS I (LAT02)
4

KALNIŅŠ A (LAT02)
1

KIVILO K (EST01)
7

SIGAUSKAS V (LIT01)
6 (29,29,30)

LUTERS K (LAT08)
0 (25,25,27)

KASETA R (LIT01)
7 (29,29,28,30)

DUBKEVIČS I (LAT01)
1 (28,29,26,26)

KAASIK T (EST02)
6 (28,28,28,27,30)

LIPSTE I (LAT01)
4 (29,28,28,25,29)

KAZUS M (LAT01)
2 (25,28,24,25)

KIVILO K (EST01)
6 (28,27,28,27)
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Olimpiskais loks sievietes
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 1122 1 PÄRNAT Reena EST01 6 T.9* (28,30,28,29,29)
8/ 973 8 KASAK Bessi EST01 5 T.9 (29,27,29,25,29)

5/ 1062 5 KONONOVA Jelena LAT01 0 (26,26,27)
4/ 1081 4 KREICBERGA Anete LAT01 6 (29,27,28)

3/ 1088 3 RJABKOVA Marina LAT05 6 (23,22,27,28)
11/ 907 11 GURINOVIČA Jūlija LAT02 2 (25,17,17,22)

7/ 1021 7 DEŅISENOKA Līga Ilona LAT01 0 (26,24,26)
2/ 1099 2 MATVEJEVA Rimma LAT01 6 (29,27,30)

PÄRNAT R (EST01)
6

KREICBERGA A (LAT01)
4

RJABKOVA M (LAT05)
0

MATVEJEVA R (LAT01)
6

PÄRNAT R (EST01)
6

MATVEJEVA R (LAT01)
2

KREICBERGA A (LAT01)
6

RJABKOVA M (LAT05)
2

GOLD
PÄRNAT R (EST01)

SILVER
MATVEJEVA R (LAT01)

BRONZE
KREICBERGA A (LAT01)
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Olimpiskais loks sievietes
Elimination Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 1122 1 PÄRNAT Reena EST01
-Bye-

9/ 963 9 ROPIŅA Digna LAT01 4
8/ 973 8 KASAK Bessi EST01 6

5/ 1062 5 KONONOVA Jelena LAT01
-Bye-

-Bye-
4/ 1081 4 KREICBERGA Anete LAT01

3/ 1088 3 RJABKOVA Marina LAT05
-Bye-

11/ 907 11 GURINOVIČA Jūlija LAT02 6 T.9
6/ 1024 6 BĀRENE Irīna LAT01 5 T.8

7/ 1021 7 DEŅISENOKA Līga Ilona LAT01 6
10/ 910 10 KRŪZE Liene Adriana LAT07 0

-Bye-
2/ 1099 2 MATVEJEVA Rimma LAT01

PÄRNAT R (EST01)
6 T.9* (28,30,28,29,29)

KASAK B (EST01)
5 T.9 (29,27,29,25,29)

KONONOVA J (LAT01)
0 (26,26,27)

KREICBERGA A (LAT01)
6 (29,27,28)

RJABKOVA M (LAT05)
6 (23,22,27,28)

GURINOVIČA J (LAT02)
2 (25,17,17,22)

DEŅISENOKA LI (LAT01)
0 (26,24,26)

MATVEJEVA R (LAT01)
6 (29,27,30)
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Kompaktloks vīrieši
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 1135 1 TJUTJUKOVS Vladimirs LAT02 143
8/ 1097 8 ŠILOVS Edgars LAT05 137

5/ 1113 5 ŠAVŠAJEVS Dmitrijs LAT02 138
4/ 1123 4 STRAZDIŅŠ Toms LAT10 140

3/ 1126 3 BENSONS Haralds LAT05 137
6/ 1111 6 BĒNIŅŠ Andris LAT05 142

7/ 1109 7 MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT02 142
2/ 1129 2 JAKUBANECS Jānis LAT01 140

TJUTJUKOVS V (LAT02)
138

STRAZDIŅŠ T (LAT10)
139

BĒNIŅŠ A (LAT05)
138

MEĻEŠKEVIČS S (LAT02)
142

STRAZDIŅŠ T (LAT10)
139

MEĻEŠKEVIČS S (LAT02)
141

TJUTJUKOVS V (LAT02)
134

BĒNIŅŠ A (LAT05)
141

GOLD
MEĻEŠKEVIČS S (LAT02)

SILVER
STRAZDIŅŠ T (LAT10)

BRONZE
BĒNIŅŠ A (LAT05)

AR_C75B Page 21/44Report Created: 15 Jan 2017 15:20 @ UTC+02:00



Ventspils, Sporta iela
7/9

13-15 Jan 2017

Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Kompaktloks vīrieši
Elimination Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 1135 1 TJUTJUKOVS Vladimirs LAT02
-Bye-

9/ 1080 9 AIGARS Jānis LAT07 131
8/ 1097 8 ŠILOVS Edgars LAT05 136

5/ 1113 5 ŠAVŠAJEVS Dmitrijs LAT02 141
12/ 970 12 BRAMANIS Edgars LAT04 128

-Bye-
4/ 1123 4 STRAZDIŅŠ Toms LAT10

3/ 1126 3 BENSONS Haralds LAT05
-Bye-

11/ 1072 11 MEDNIS Muntis LAT13 134
6/ 1111 6 BĒNIŅŠ Andris LAT05 137

7/ 1109 7 MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT02 142
10/ 1078 10 TITOVS Aleksandrs LAT02 132

-Bye-
2/ 1129 2 JAKUBANECS Jānis LAT01

TJUTJUKOVS V (LAT02)
143

ŠILOVS E (LAT05)
137

ŠAVŠAJEVS D (LAT02)
138

STRAZDIŅŠ T (LAT10)
140

BENSONS H (LAT05)
137

BĒNIŅŠ A (LAT05)
142

MEĻEŠKEVIČS S (LAT02)
142

JAKUBANECS J (LAT01)
140
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Kompaktloks sievietes
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 1135 1 HÕIM Emily EST04 141
8/ 987 8 MEDNE Viva LAT13 131

5/ 1100 5 KARĒLE Aleksandra LAT02 141
4/ 1107 4 ZĀLĪTE Agate LAT05 129

3/ 1112 3 GRĪNVALDE Janeta LAT02 137
6/ 1037 6 GASPERSONE Jūlija LAT13 125

7/ 989 7 KOSTINA Aleksandra LAT05 128
2/ 1135 2 OLEKSEJENKO Julija LAT03 142

HÕIM E (EST04)
145

KARĒLE A (LAT02)
137

GRĪNVALDE J (LAT02)
134

OLEKSEJENKO J (LAT03)
143

HÕIM E (EST04)
139

OLEKSEJENKO J (LAT03)
143

KARĒLE A (LAT02)
140

GRĪNVALDE J (LAT02)
138

GOLD
OLEKSEJENKO J (LAT03)

SILVER
HÕIM E (EST04)

BRONZE
KARĒLE A (LAT02)

AR_C75B Page 23/44Report Created: 14 Jan 2017 17:46 @ UTC+02:00



Ventspils, Sporta iela
7/9

13-15 Jan 2017

Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Neaprīkots loks vīrieši
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 988 1 ŠVEDAS Nerijus LIT02 6 (24,23,27)
8/ 701 8 RIEKSTIŅŠ Kārlis LAT09 0 (20,20,12)

5/ 774 5 ŠPORS Oskars LAT08 1 (23,20,24,9)
4/ 893 4 BURKEVICS Modris LAT08 7 (24,25,24,18)

3/ 912 3 SOLOVJOVS Vitālijs LAT04 6 (18,21,23)
6/ 724 6 KAULIŅŠ Ģirts LAT09 0 (10,4,6)

10/ 663 10 BUBLAUSKIS Arturs LAT09 0 (8,12,20)
2/ 983 2 MOSIN Vladimir LIT02 6 (26,26,25)

ŠVEDAS N (LIT02)
6

BURKEVICS M (LAT08)
0

SOLOVJOVS V (LAT04)
6

MOSIN V (LIT02)
4

ŠVEDAS N (LIT02)
6

SOLOVJOVS V (LAT04)
0

BURKEVICS M (LAT08)
0

MOSIN V (LIT02)
6

GOLD
ŠVEDAS N (LIT02)

SILVER
SOLOVJOVS V (LAT04)

BRONZE
MOSIN V (LIT02)
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Neaprīkots loks vīrieši
Elimination Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 988 1 ŠVEDAS Nerijus LIT02
-Bye-

9/ 682 9 MOROZKOV Samir LAT01 2
8/ 701 8 RIEKSTIŅŠ Kārlis LAT09 6

5/ 774 5 ŠPORS Oskars LAT08
-Bye-

-Bye-
4/ 893 4 BURKEVICS Modris LAT08

3/ 912 3 SOLOVJOVS Vitālijs LAT04
-Bye-

-Bye-
6/ 724 6 KAULIŅŠ Ģirts LAT09

7/ 721 7 RONIS Jānis LAT08 4
10/ 663 10 BUBLAUSKIS Arturs LAT09 6

-Bye-
2/ 983 2 MOSIN Vladimir LIT02

ŠVEDAS N (LIT02)
6 (24,23,27)

RIEKSTIŅŠ K (LAT09)
0 (20,20,12)

ŠPORS O (LAT08)
1 (23,20,24,9)

BURKEVICS M (LAT08)
7 (24,25,24,18)

SOLOVJOVS V (LAT04)
6 (18,21,23)

KAULIŅŠ Ģ (LAT09)
0 (10,4,6)

BUBLAUSKIS A (LAT09)
0 (8,12,20)

MOSIN V (LIT02)
6 (26,26,25)
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Neaprīkots loks sievietes
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 932 1 KARULE Gita LAT04
-Bye-

3/ 179 3 ORLOVA Vlada LAT12 1
2/ 644 2 TRINKŪNA Kintija Laima LAT09 7

KARULE G (LAT04)
6

TRINKŪNA KL (LAT09)
0

-Bye-

ORLOVA V (LAT12)

GOLD
KARULE G (LAT04)

SILVER
TRINKŪNA KL (LAT09)

BRONZE
ORLOVA V (LAT12)
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Tradicionālais loks vīrrieši
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 917 1 NOVADS Kristaps LAT11 6 (25,23,20)
8/ 611 8 MOROZKOV Samir LAT01 0 (23,21,13)

5/ 694 5 GASPERSONS Valdis LAT13 2 (12,15,22,15)
4/ 724 4 MELECIS Andris LAT11 6 (19,18,14,24)

3/ 762 3 SEKORSKAS Egidijus LIT03 6 (26,23,16)
6/ 669 6 DREIMANIS Edgars LAT01 0 (23,11,12)

7/ 623 7 ŠVEICIS Andis LAT11 0 (13,10,14)
2/ 835 2 GREMZDE Jānis LAT11 6 (23,20,17)

NOVADS K (LAT11)
6

MELECIS A (LAT11)
0

SEKORSKAS E (LIT03)
6

GREMZDE J (LAT11)
4

NOVADS K (LAT11)
0

SEKORSKAS E (LIT03)
6

MELECIS A (LAT11)
0

GREMZDE J (LAT11)
6

GOLD
SEKORSKAS E (LIT03)

SILVER
NOVADS K (LAT11)

BRONZE
GREMZDE J (LAT11)
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Tradicionālais loks vīrrieši
Elimination Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

1/8
Elimin. Round

Quarterfinals

1/ 917 1 NOVADS Kristaps LAT11
-Bye-

9/ 610 9 KUZŅECOVS Andris LAT11 2
8/ 611 8 MOROZKOV Samir LAT01 6

5/ 694 5 GASPERSONS Valdis LAT13
-Bye-

-Bye-
4/ 724 4 MELECIS Andris LAT11

3/ 762 3 SEKORSKAS Egidijus LIT03
-Bye-

-Bye-
6/ 669 6 DREIMANIS Edgars LAT01

7/ 623 7 ŠVEICIS Andis LAT11 6
10/ 455 10 SIETINSONS Dainis LAT11 2

-Bye-
2/ 835 2 GREMZDE Jānis LAT11

NOVADS K (LAT11)
6 (25,23,20)

MOROZKOV S (LAT01)
0 (23,21,13)

GASPERSONS V (LAT13)
2 (12,15,22,15)

MELECIS A (LAT11)
6 (19,18,14,24)

SEKORSKAS E (LIT03)
6 (26,23,16)

DREIMANIS E (LAT01)
0 (23,11,12)

ŠVEICIS A (LAT11)
0 (13,10,14)

GREMZDE J (LAT11)
6 (23,20,17)
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Tradicionālais loks sievietes
Final Round

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - INDIVIDUĀLĀS TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 817 1 NĒRINGA-MARTINSONE Ketija LAT13
-Bye-

3/ 553 3 PAVLOVA Mairita LAT01 6
2/ 617 2 GRIGIENĖ Aida LIT03 0

NĒRINGA-MARTINSONE K (LAT13)
6

PAVLOVA M (LAT01)
0

-Bye-

GRIGIENĖ A (LIT03)

GOLD
NĒRINGA-MARTINSONE K (LAT13)

SILVER
PAVLOVA M (LAT01)

BRONZE
GRIGIENĖ A (LIT03)
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Olimpiskais loks vīrieši
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 012C SIGAUSKAS Vladas LIT01 293 / 1 289 / 1 290 / 1 289 / 1 76 30 1161
2 014A KIVILO Karl EST01 278 / 5 284 / 2 282 / 2 286 / 2 62 49 1130
3 015A KAASIK Tanel EST02 280 / 3 276 / 6 282 / 3 278 / 5 51 54 1116
4 010A DUBKEVIČS Inārs LAT01 284 / 2 280 / 5 271 / 6 278 / 4 54 47 1113
5 011C KASETA Ramunas LIT01 279 / 4 284 / 2 279 / 4 257 /11 51 53 1099
6 007A LIPSTE Ivo LAT01 273 / 6 267 /11 267 / 8 277 / 6 37 55 1084
7 009A KAZUS Mark LAT01 255 /13 271 / 8 277 / 5 279 / 3 43 47 1082
8 013B OONA Märt EST04 264 / 9 280 / 4 268 / 7 256 /13 45 45 1068
9 015B LUTERS Kaspars LAT08 267 / 7 268 / 9 260 / 9 268 / 7 29 51 1063

10 011B SKREBELS Igors LAT02 266 / 8 274 / 7 251 /15 258 /10 34 41 1049
11 009B OPOLCHENOV Alexey LAT02 255 /12 268 /10 255 /10 263 / 9 31 48 1041
12 006A EGLAVS Dainis LAT01 260 /10 255 /15 246 /17 264 / 8 31 42 1025
13 009C KRŪZE Valdis LAT07 254 /14 253 /17 252 /14 257 /12 24 37 1016
14 012A PODIŅŠ Arnis LAT01 258 /11 260 /12 239 /19 254 /14 31 37 1011
15 007B KALNIŅŠ Aigars LAT02 251 /16 257 /14 253 /12 248 /15 22 41 1009
16 012B BLĀZE Dāvis LAT02 252 /15 255 /16 251 /16 243 /16 23 43 1001
17 006B SIŅICINS Uldis LAT02 248 /17 250 /19 252 /13 241 /18 20 44 991
18 010C SPĀĢIS Aigars LAT07 243 /19 251 /18 253 /11 242 /17 24 35 989
19 011A OZOLIŅŠ Kristaps LAT01 245 /18 242 /23 245 /18 226 /19 30 25 958
20 006C KURBIKO Vladimirs LAT06 241 /20 260 /13 233 /20 219 /21 19 37 953
21 010B LESIŅŠ Andris LAT02 230 /24 245 /21 202 /23 223 /20 18 28 900
22 013C ZVIRGZDIŅŠ Ivars LAT05 237 /21 245 /20 194 /24 211 /23 15 34 887
23 014C SIŅŅIKOVS Nikolajs LAT05 235 /22 231 /24 225 /21 183 /27 10 31 874
24 013A KIVRIŅŠ Guntis LAT01 209 /28 242 /22 220 /22 185 /26 14 24 856
25 007C MIĻČS Sergejs LAT06 222 /25 228 /25 189 /25 211 /22 10 24 850
26 008A DREIMANIS Edgars LAT01 232 /23 224 /26 153 /27 197 /25 15 16 806
27 014B KOROĻS Dmitrijs LAT12 212 /26 204 /27 178 /26 163 /28 14 13 757
28 008B MASLYAEV Igor LAT02 210 /27 199 /28 144 /28 197 /24 8 17 750
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Olimpiskais loks sievietes
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 002B PÄRNAT Reena EST01 276 / 2 280 / 1 286 / 1 280 / 1 58 46 1122
2 005A MATVEJEVA Rimma LAT01 274 / 3 270 / 5 284 / 2 271 / 4 55 45 1099
3 004B RJABKOVA Marina LAT05 277 / 1 261 / 7 278 / 3 272 / 3 40 52 1088
4 001A KREICBERGA Anete LAT01 268 / 4 276 / 3 261 / 5 276 / 2 44 47 1081
5 003A KONONOVA Jelena LAT01 267 / 5 273 / 4 267 / 4 255 / 8 39 44 1062
6 002A BĀRENE Irīna LAT01 257 / 6 269 / 6 251 / 7 247 / 9 29 48 1024
7 004A DEŅISENOKA Līga Ilona LAT01 250 / 7 260 / 8 255 / 6 256 / 7 22 52 1021
8 001C KASAK Bessi EST01 210 /11 279 / 2 224 /10 260 / 6 33 42 973
9 001B ROPIŅA Digna LAT01 225 / 9 240 / 9 236 / 8 262 / 5 23 26 963

10 003B KRŪZE Liene Adriana LAT07 228 / 8 237 /10 213 /11 232 /10 14 22 910
11 005B GURINOVIČA Jūlija LAT02 222 /10 236 /11 234 / 9 215 /11 13 25 907
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Kompaktloks vīrieši
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 012A TJUTJUKOVS Vladimirs LAT02 287 / 1 272 /11 286 / 1 290 / 1 67 49 1135
2 015A JAKUBANECS Jānis LAT01 284 / 2 280 / 4 280 / 3 285 / 3 49 71 1129
3 012B BENSONS Haralds LAT05 283 / 3 283 / 1 283 / 2 277 / 7 47 71 1126
4 016A STRAZDIŅŠ Toms LAT10 278 / 7 283 / 1 274 / 7 288 / 2 45 73 1123
5 011A ŠAVŠAJEVS Dmitrijs LAT02 279 / 5 278 / 5 279 / 4 277 / 5 38 77 1113
6 011B BĒNIŅŠ Andris LAT05 279 / 4 278 / 5 275 / 5 279 / 4 40 71 1111
7 013A MEĻEŠKEVIČS Sergejs LAT02 279 / 5 280 / 3 275 / 6 275 / 8 33 84 1109
8 013B ŠILOVS Edgars LAT05 269 /11 278 / 7 273 / 8 277 / 6 29 73 1097
9 016B AIGARS Jānis LAT07 269 /10 276 / 9 270 / 9 265 /10 19 83 1080

10 014A TITOVS Aleksandrs LAT02 270 / 9 278 / 7 267 /10 263 /11 20 86 1078
11 014B MEDNIS Muntis LAT13 273 / 8 275 /10 254 /11 270 / 9 18 83 1072
12 015B BRAMANIS Edgars LAT04 254 /12 239 /12 243 /12 234 /12 6 67 970
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Kompaktloks sievietes
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 009B HÕIM Emily EST04 286 / 1 281 / 2 282 / 2 286 / 1 56 63 1135 ML
2 010B OLEKSEJENKO Julija LAT03 281 / 3 285 / 1 286 / 1 283 / 2 56 63 1135 ML
3 009A GRĪNVALDE Janeta LAT02 275 / 5 279 / 3 280 / 3 278 / 4 40 70 1112
4 008A ZĀLĪTE Agate LAT05 281 / 2 271 / 4 279 / 4 276 / 5 40 70 1107
5 010A KARĒLE Aleksandra LAT02 281 / 3 269 / 5 269 / 5 281 / 3 40 76 1100
6 008B GASPERSONE Jūlija LAT13 260 / 6 259 / 7 262 / 6 256 / 6 14 63 1037
7 007A KOSTINA Aleksandra LAT05 249 / 7 264 / 6 255 / 8 221 / 8 8 61 989
8 007B MEDNE Viva LAT13 238 / 8 245 / 8 262 / 7 242 / 7 3 49 987
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Neaprīkots loks vīrieši
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 017C ŠVEDAS Nerijus LIT02 250 / 1 240 / 2 246 / 1 252 / 2 14 40 988
2 018C MOSIN Vladimir LIT02 246 / 2 240 / 1 245 / 2 252 / 1 17 32 983
3 020A SOLOVJOVS Vitālijs LAT04 229 / 3 239 / 3 220 / 4 224 / 4 11 26 912
4 018B BURKEVICS Modris LAT08 213 / 4 216 / 4 230 / 3 234 / 3 7 26 893
5 019B ŠPORS Oskars LAT08 196 / 5 205 / 5 192 / 5 181 / 7 7 21 774
6 019A KAULIŅŠ Ģirts LAT09 179 / 7 175 / 9 183 / 7 187 / 6 10 10 724
7 017B RONIS Jānis LAT08 185 / 6 179 / 8 169 / 8 188 / 5 9 15 721
8 017A RIEKSTIŅŠ Kārlis LAT09 165 /10 170 /10 186 / 6 180 / 8 3 13 701
9 020B MOROZKOV Samir LAT01 170 / 9 200 / 6 157 / 9 155 /10 4 14 682

10 018A BUBLAUSKIS Arturs LAT09 171 / 8 182 / 7 146 /10 164 / 9 5 9 663
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Neaprīkots loks sievietes
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 016A KARULE Gita LAT04 234 / 1 237 / 1 243 / 1 218 / 1 13 28 932
2 016B TRINKŪNA Kintija Laima LAT09 166 / 2 161 / 2 161 / 2 156 / 2 8 5 644
3 016C ORLOVA Vlada LAT12 58 / 3 0 / 0 93 / 3 28 / 3 1 0 179
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Tradicionālais loks vīrrieši
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 002B NOVADS Kristaps LAT11 220 / 2 236 / 1 237 / 1 224 / 1 15 28 917
2 003A GREMZDE Jānis LAT11 221 / 1 188 / 3 213 / 2 213 / 2 11 24 835
3 006B SEKORSKAS Egidijus LIT03 187 / 4 194 / 2 181 / 3 200 / 3 9 12 762
4 006A MELECIS Andris LAT11 198 / 3 174 / 6 164 / 6 188 / 4 6 17 724
5 005B GASPERSONS Valdis LAT13 180 / 5 181 / 4 169 / 4 164 / 6 6 16 694
6 003B DREIMANIS Edgars LAT01 178 / 6 179 / 5 153 / 8 159 / 8 6 9 669
7 005A ŠVEICIS Andis LAT11 137 / 8 156 / 8 168 / 5 162 / 7 4 14 623
8 004B MOROZKOV Samir LAT01 134 / 9 154 / 9 156 / 7 167 / 5 3 9 611
9 004A KUZŅECOVS Andris LAT11 156 / 7 158 / 7 140 / 9 156 / 9 4 12 610

10 001C SIETINSONS Dainis LAT11 102 / 0 116 / 0 124 / 0 113 / 0 3 4 455
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Tradicionālais loks sievietes
Qualification Round

RESULTS

Rank Back No.Name NOC 25m-1 25m-2 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 002A NĒRINGA-MARTINSONE Ketija LAT13 222 / 1 180 / 1 202 / 1 213 / 1 11 17 817
2 001B GRIGIENĖ Aida LIT03 139 / 3 167 / 2 165 / 2 146 / 3 5 12 617
3 001A PAVLOVA Mairita LAT01 141 / 2 118 / 3 141 / 3 153 / 2 4 9 553
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Olimpiskais loks MIX
Final Ranking Teams

ELIMINATION & FINAL ROUND - TEAM RANKINGS

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/8 1/4 1/2 Finals

1 PK -  Pärnat/Kivilo 1A KIVILO Karl 2252 /01 -Bye- 6 6 5
1B PÄRNAT Reena

2 MD -  Matvejeva/Dubkevičš 2A DUBKEVIČS Inārs 2212 /02 -Bye- 6 6 1
2B MATVEJEVA Rimma

3 KK -  Kreicberga/Kazus 3A KAZUS Mark 2163 /03 -Bye- 6 0 6
3B KREICBERGA Anete

4 KL -  Kononova/Lipste 4A KONONOVA Jelena 2146 /04 -Bye- 6 0 2
4B LIPSTE Ivo

5 KO -  Kasak/Oona 5A KASAK Bessi 2041 /05 -Bye- 2 (0)
5B OONA Märt

6 GB -  Gurinoviča/Blāze 10A BLĀZE Dāvis 1908 /10 5 0 (0)
10B GURINOVIČA Jūlija

6 RL -  Ropiņa/Luters 6A LUTERS Kaspars 2026 /06 6 0 (0)
6B ROPIŅA Digna

6 RS -  Rjabkova/Siņņikovs 8A RJABKOVA Marina 1962 /08 6 0 (0)
8B SIŅŅIKOVS Nikolajs

9 BK -  Bārene/Kivriņš 11A BĀRENE Irīna 1880 /11 2
11B KIVRIŅŠ Guntis

9 DO -  Deņisenoka/Ozoliņš 7A DEŅISENOKA Līga Ilona 1979 /07 3
7B OZOLIŅŠ Kristaps

9 KKK -  Krūze/Krūze 9A KRŪZE Liene Adriana 1926 /09 2
9B KRŪZE Valdis
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Kompaktloks MIX
Final Ranking Teams

ELIMINATION & FINAL ROUND - TEAM RANKINGS

Rk NOC Back
No

Name RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 HJ -  Hõim/Jakubanecs 1A HÕIM Emily 2264 /01 -Bye- 152 152
1B JAKUBANECS Jānis

2 OB -  Oleksejenko/Bēniņš 3A BĒNIŅŠ Andris 2246 /03 -Bye- 151 146
3B OLEKSEJENKO Julija

3 GT -  Grīnvalde/Tjutjukovs 2A GRĪNVALDE Janeta 2247 /02 -Bye- 148 152
2B TJUTJUKOVS Vladimirs

4 KM -  Karēle/Meļeškevičs 4A KARĒLE Aleksandra 2209 /04 147 149 147
4B MEĻEŠKEVIČS Sergejs

5 KŠ -  Kostina/Šilovs 5A KOSTINA Aleksandra 2086 /05 143
5B ŠILOVS Edgars

6 MM -  Medne/Mednis 6A MEDNE Viva 2059 /06 DNS
6B MEDNIS Muntis
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Olimpiskais loks MIX
Izslēgšanas raundi un fināli - komandu turnīru tabulas

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - KOMANDU TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/8
Elimin. Round

1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 2252 PK Pärnat/Kivilo
1A KIVILO Karl
1B PÄRNAT Reena

-Bye-

9/ 1926 KKK Krūze/Krūze 2
9A KRŪZE Valdis
9B KRŪZE Liene Adriana

8/ 1962 RS Rjabkova/Siņņikovs 6
8B RJABKOVA Marina
8A SIŅŅIKOVS Nikolajs

5/ 2041 KO Kasak/Oona
5B KASAK Bessi
5A OONA Märt

-Bye-

-Bye-

4/ 2146 KL Kononova/Lipste
4B KONONOVA Jelena
4A LIPSTE Ivo

3/ 2163 KK Kreicberga/Kazus
3A KAZUS Mark
3B KREICBERGA Anete

-Bye-

11/ 1880 BK Bārene/Kivriņš 2
11B BĀRENE Irīna
11A KIVRIŅŠ Guntis

6/ 2026 RL Ropiņa/Luters 6
6A LUTERS Kaspars
6B ROPIŅA Digna

7/ 1979 DO Deņisenoka/Ozoliņš 3
7B DEŅISENOKA Līga Ilona
7A OZOLIŅŠ Kristaps

10/ 1908 GB Gurinoviča/Blāze 5
10A BLĀZE Dāvis
10B GURINOVIČA Jūlija

-Bye-

2/ 2212 MD Matvejeva/Dubkevičš
2A DUBKEVIČS Inārs
2B MATVEJEVA Rimma

Pärnat/Kivilo

6

Rjabkova/Siņņikovs

0

Kasak/Oona

2

Kononova/Lipste

6

Kreicberga/Kazus

6

Ropiņa/Luters

0

Gurinoviča/Blāze

0

Matvejeva/Dubkevičš

6

Pärnat/Kivilo

6

Kononova/Lipste

0

Kreicberga/Kazus

0

Matvejeva/Dubkevičš

6

Pärnat/Kivilo

5

Matvejeva/Dubkevičš

1

Kononova/Lipste

2

Kreicberga/Kazus

6

GOLD
Pärnat/Kivilo

SILVER
Matvejeva/Dubkevičš

BRONZE
Kreicberga/Kazus
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Kompaktloks MIX
Izslēgšanas raundi un fināli - komandu turnīru tabulas

IZSLĒGŠANAS RAUNDI UN FINĀLI - KOMANDU TURNĪRU TABULAS

RR Rank /
Score

Bk
No

NOC - Name 1/4
Elimin. Round

Semifinals Finals

1/ 2264 HJ Hõim/Jakubanecs
1B HÕIM Emily
1A JAKUBANECS Jānis

-Bye-

5/ 2086 KŠ Kostina/Šilovs 143
5B KOSTINA Aleksandra
5A ŠILOVS Edgars

4/ 2209 KM Karēle/Meļeškevičs 147
4B KARĒLE Aleksandra
4A MEĻEŠKEVIČS Sergejs

3/ 2246 OB Oleksejenko/Bēniņš
3A BĒNIŅŠ Andris
3B OLEKSEJENKO Julija

2059 MM Medne/Mednis DNS
6B MEDNE Viva
6A MEDNIS Muntis

-Bye-

2/ 2247 GT Grīnvalde/Tjutjukovs
2B GRĪNVALDE Janeta
2A TJUTJUKOVS Vladimirs

Hõim/Jakubanecs

152

Karēle/Meļeškevičs

149

Oleksejenko/Bēniņš

151

Grīnvalde/Tjutjukovs

148

Hõim/Jakubanecs

152

Oleksejenko/Bēniņš

146

Karēle/Meļeškevičs

147

Grīnvalde/Tjutjukovs

152

GOLD
Hõim/Jakubanecs

SILVER
Oleksejenko/Bēniņš

BRONZE
Grīnvalde/Tjutjukovs
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Olimpiskais loks MIX
Qualification Round

REZULTĀTI PĒC KLASES UN DIVĪZIJAS - KOMANDAS

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 PK - Pärnat/Kivilo KIVILO Karl 1130 2252   
  PÄRNAT Reena 1122    

2 MD - Matvejeva/Dubkevičš DUBKEVIČS Inārs 1113 2212   
  MATVEJEVA Rimma 1099    

3 KK - Kreicberga/Kazus KAZUS Mark 1082 2163   
  KREICBERGA Anete 1081    

4 KL - Kononova/Lipste KONONOVA Jelena 1062 2146   
  LIPSTE Ivo 1084    

5 KO - Kasak/Oona KASAK Bessi 973 2041   
  OONA Märt 1068    

6 RL - Ropiņa/Luters LUTERS Kaspars 1063 2026   
  ROPIŅA Digna 963    

7 DO - Deņisenoka/Ozoliņš DEŅISENOKA Līga Ilona 1021 1979   
  OZOLIŅŠ Kristaps 958    

8 RS - Rjabkova/Siņņikovs RJABKOVA Marina 1088 1962   
  SIŅŅIKOVS Nikolajs 874    

9 KKK - Krūze/Krūze KRŪZE Valdis 1016 1926   
  KRŪZE Liene Adriana 910    

10 GB - Gurinoviča/Blāze BLĀZE Dāvis 1001 1908   
  GURINOVIČA Jūlija 907    

11 BK - Bārene/Kivriņš BĀRENE Irīna 1024 1880   
  KIVRIŅŠ Guntis 856    
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Latvijas atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2017

Kompaktloks MIX
Qualification Round

REZULTĀTI PĒC KLASES UN DIVĪZIJAS - KOMANDAS

Rank NOC Name Individual
Total

Team
Total

  

1 HJ - Hõim/Jakubanecs HÕIM Emily 1135 2264   
  JAKUBANECS Jānis 1129    

2 GT - Grīnvalde/Tjutjukovs GRĪNVALDE Janeta 1112 2247   
  TJUTJUKOVS Vladimirs 1135    

3 OB - Oleksejenko/Bēniņš BĒNIŅŠ Andris 1111 2246   
  OLEKSEJENKO Julija 1135    

4 KM - Karēle/Meļeškevičs KARĒLE Aleksandra 1100 2209   
  MEĻEŠKEVIČS Sergejs 1109    

5 KŠ - Kostina/Šilovs KOSTINA Aleksandra 989 2086   
  ŠILOVS Edgars 1097    

6 MM - Medne/Mednis MEDNE Viva 987 2059   
  MEDNIS Muntis 1072    
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